m pi . AGOUSPPO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004730. 13-10-2023. h. 12: 52

,/,///%7?//);}/6@& //e// ,ig%zzz/%zfaff/z/g e 5/9/ ;////&’Zﬁ/f/

%&éﬂ %&é&/p’oﬂ %fﬂbﬂa/& /xﬁ@ lor %o@na

Ny T & 7 ) )
o )/////ﬁ/ r,,/ﬂ’/?//'///ﬂ//'l(l//ﬁ /// ﬁ(//ﬂ e f,%}//ﬂ/ﬂ Jede (/ ,,/'/’/ﬁl(f»

IL DIRIGENTE

VISTO il D.I. n. 133 dell'11/07/2023, vistato dalla Cort dei Conti al n. 2243 dell’(/8/2023 che
disciplina, ai sensi del comma 5-septies dell’art. 58 del D.L. 69 del 21/06/2013, la procedura selettiva
per titoli finalizzata ad assumere il personale in possesso dei requisiti di cui al comma 5-sxsies del
medesimo art. 58, che non abbia potuto partecipare alla procedura selettiva per mancanza
dell’emanazione del bando per la provincia di appartenenza;
VISTO il Decreto Dipartimentale del Ministero dell’Istruzione e del Merito- n. 1391 dell’11/08/2023
con il quale viene indetta la procedura selettiva provinciale per I'assunzione del personale individuato
dall’art. 58, comma 5-spties, del D.L. 69 del 21/06/2013 convertito con modificazioni dalla Legge n.
98 del 9/08/2013;
VISTO l'art. 3, comma 3 del D.D. 1391/2023 che evidenzia che la procedura & espletata a livello
provinciale e che, ai sensi dell'art. 8, comma 1, all’esito delle selezioni provinciali, i candidati sono
collocati in graduatorie provinciali di merito formulate sulla base del punteggio complessivo
conseguito;
VISTO il decreto prot. 4589 del 6.10.2023 con il quale & stata nominata la Commissione per la
suddetta procedura selettiva;
VISTA la graduatoria pubblicata in data 6.10.2023 con decreto prot. n. 4599;
VISTO l'art. 4 comma 9 del D.D. 1391/2023;
VISTA la documentazione prodotta e acquisita dopo la pubblicazione della graduatoria medesima per
i candidati Cappelli Rossana prot. n® 4677 del 11/10/2023 dichiarazione Camst group a.r.l. , Gentile
Lucia prot. n® 4727 del 13/10/2023, Bandini Roberto prot. n°® 4725 del 13/10/2023, nella quale risulta
che nessuno dei candidati ha prestato servizi di pulizia e ausiliari presso le istituzioni
scolastiche ed educative statali, in qualita di dipendente a tempo determinato o indeterminato di
imprese titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi;
RITENUTO pertanto necessario procedere in autotutela alla rettifica della graduatoria di merito
pubblicata in data 6.10.2023 con decreto prot. 4589;

DECRETA

Per i motivi elencati in premessa i candidati: CAPPELLI Rossana-GENTILE Lucia-BANDINI
Roberto,

sono esclusi dalla procedura di cui al D.D. 1391/2023 procedura selettiva provinciale per
I'assunzione di personale individuato dall’art. 58, comma 5-septies, del D.L. 69 del 21.6.2013
convertito con modificazioni dalla Legge 98 del 9/08/2013, per mancanza dei requisiti previsti dal
D.D. 1391/2023, art. 4 comma 1;

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso straordinario al Presidente della repubblica
entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul
sito di questo Ufficio Scolastico www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it.

IL DIRIGENTE
Nicola Neri Serneri
Ai candidati Cappelli/Gentile/Bandini

AlI'USR Toscana Firmato digitalmente da NERI
Alle OO.SS. della scuola SERNERI NICOLA

Al sito WEB C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
Responsabile del procedimento: Via Valentini, 7 - 59100 Prato Funzionario:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it Referente:
PEC: usppo@postacert.istruzione.it Devid Crisci

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it




		2023-10-13T10:45:39+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2023-10-13T12:52:24+0200
	protocollo




